

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10867/2020/OIMH

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Ivana Foldynová, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

JaTu stavby s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Slévárenská 409/9, Ostrava , 709 00
IČO: 06669476
DIČ: CZ06669476
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
VS:
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C 72853
Zastoupený:
ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 18.11.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č.10867/2020/OIMH na realizaci zakázky „**Stavební úpravy ve 4. NP radnice ÚMOb MOaP**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. III smlouvy z důvodu vzniku víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce v rozsahu daném v rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	166 890,37 Kč
Vícepráce bez DPH	24 087,17 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	190 977,54 Kč
DPH 21%	40 105,28 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení včetně DPH	231 082,82 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2019 - 01, Postup při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0215/RMOB1822/5/19 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 04.02.2019 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Rozpočet s výkazem výměr

Za objednatele

V Ostravě, dne 14.12.2020

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 14.12.2020

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: vcp úřad
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 10. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 24 087,17

776 Podlahy povlakové 24 087,17

7	776	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 4,42*2,8	m2	12,376	142,20	1 759,87
8	R	1r	demontáž, přesun hmot, skládka dřevěné nevyhovující podlahy, ruční dočištění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
4	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah 4,42*2,8	m2	12,376	12,21	151,11
5	776	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 4,42*2,8	m2	12,376	38,17	472,39
6	776	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm 4,42*2,8*2	m2	24,752	430,10	10 645,84
1	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 4,42*2,8	m2	12,376	135,30	1 674,47
2	284	28411000	PVC dle výběru objednatele 4,4*4	m2	19,360	395,00	7 647,20
3	776	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	4,420	53,46	236,29

Celkem 24 087,17